CAMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

RETIFICAÇÃO AO EDITAL

TOMADA DE PREÇOS N° 004/2020-CMT

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇAO DAS

OBRASESERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA C MUNICFAL DE

TIANGUÁ-CE.

A Camara Municipal de Tianguá. por intermédio de sua comissao
Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos

interessados a Retificação ao Edital de Licitação TP n° 004/2020-CMNR
conforme segue:

1 No item 4.1.1l."b" e 4.1.11."c" do Edital, onde SE LÊ: Armadura CA-50,
grossa ou fina e Armadura CA-60. grossa ou fina, LEIA-SE: Armadura CA-50,
grossa ou média e Armadura CA-60, média ou fina. A alteração é necessária
por motivo de uma atecnia que só pode ser percebida após a publicação
do mesmo no Portal de Licitações do TCE-CE.

2 Como tal modificação inquestionavelmente, não afeta a formulação
das Propostas, conforme S 4° do artigo 21 da Lei n° 8.666/93, fica mantidaa
mesma data de abertura, OU seja, o dia 08 de setembro de 2020.

3- Edital de Tomada de Preços e seus anexos continuam à disposição dos
interessado na Câmara Municipal de Tiangua, sifuada a Rua Deputado Manoel
Francisco, n° 650, Centro, na cidade de Tianguá, no horário das 08h00min às

12h00min, de segunda a sexfa-feira, pelo Telefone (0**88) 3671-1735 oU pelo
endereço eletrônico: htips://licitacoes.tce.ce.gov.br.

4-Data da Licitação: Dia 08 de Setembro de 2020 às 08h00min.

Tianguá-Ceará, 25 de Agosto de 2020.

Arnóbio de Almeida Fernandes
PRESIDENTE DA COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua: Dep. Manoel Francisco, 650 Centro

Tianguá-Ceará - Cep: 62.320-000

Cx. Postal: 21
CNPJ: 06.577.530/0001-83

www.camaratiangua.ce.gov.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }